
皆さまのご意見、アイデアをお聞かせください
『町長への手紙』

町長への手紙は、町民の皆さまの率直なご意見を伺い、町政に反映しようとするもの
です。
町政に対するご要望やアイデアなど、お気軽にお寄せください。
お寄せいただいたお手紙は、すべて町長が拝見し、必要に応じて回答を差し上げると
ともに、今後の町政運営の参考とさせていただきます。

（お寄せいただいたご意見等は、プライバシーに配慮し、内容の要旨のみを広報紙等
で公開させていただく場合があります。）

なお、以下の内容については回答を行いませんので、投稿はご遠慮ください。

❶ 個人的な問題や特定の個人や団体等を誹謗、中傷する内容
❷ 個人や団体等の営利活動に関する内容
❸ 政治活動に関する内容
❹ 思想、信条及び宗教に関する内容
❺ 本来町が回答すべき内容でないと判断される内容
❻ その他「町長への手紙」としてふさわしくないと認められる内容

井 上 町 長　  行差出有効期間
2019年10月
19日まで
（切手不要）

136

※太線をハサミで切り離し、こちらを外側にして２つ折にした後、のり付けして封筒にしてください。

広報おけと 7２０１８.１０


